
CRNA GORA
Ministarstvo finansija

Uprava za javne nabavke
Obrazac 1

Član 38 Zakona o javnim nabavkama 

Naručilac DOO "Komunalne djelatnosti" Bar,
Broj 522
Mjesto i datum Bar 27/01/2020 00:00:00 

U skladu sa članom 38 Zakona o javnim nabavkama (Službeni list CG, broj 57/14 i 28/15) DOO "Komunalne 
djelatnosti" Bar, donosi,

PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2020 GODINU 

Plan za Robe

Redni 
broj

Predmet 
javne 

nabavke

Naziv odnosno 
Opis

Procijenjena 
vrijednost 
nabavke

Vrsta 
postupka 

javne 
nabavke

Okvirno 
vrijeme 

pokretanja 
postupka

Konto 
odnosno 

budžetska 
pozicija

Iznos na 
kontu 

odnosno 
budžetskoj 

poziciji

Izvor 
finansiranja

1 Robe 

Gorivo
09132100-4 
Bezolovni benzin 
09134200-9 Dizel 
gorivo 

300000.00 

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabavke 

I kvartal 1013 314000.00
Vlastita 
sredstva 

2 Robe 

Specijalna 
komunalna vozila 
Autosmećari. 
34144511-3 
Vozila za odvoz 
smeca 

280000.00 

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabavke 

I kvartal 0232 544300.00
Budžet 
Opštine Bar

3 Robe 

Specijalno 
komunalno 
vozilo 
Autosmećar. 
34144511-3 
Vozila za odvoz 
smeca 

85000.00 

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabavke 

I kvartal 0232 544300.00
Vlastita 
sredstva

4 Robe Metalni 
kontejneri za 
odlaganje 
komunalnog 
otpada.

20000.00 Otvoreni 
postupak 
javne 
nabavke 

I kvartal 0232 544300.00 Vlastita 
sredstva

Page 1 of 18Plan javnih nabavki | eTender Portal - UJN CG

27-Jan-20http://portal.ujn.gov.me/delta2015/buyer/displayNotice.html?id=129486&type=PlanPublic



Redni 
broj

Predmet 
javne 

nabavke

Naziv odnosno 
Opis

Procijenjena 
vrijednost 
nabavke

Vrsta 
postupka 

javne 
nabavke

Okvirno 
vrijeme 

pokretanja 
postupka

Konto 
odnosno 

budžetska 
pozicija

Iznos na 
kontu 

odnosno 
budžetskoj 

poziciji

Izvor 
finansiranja

44613700-7 
Kontejneri za 
smece 

5 Robe 

Materijal za 
održavanje javne 
rasvjete
31682100-1 
Elektricni ormarici 
31500000-1 
Oprema za 
rasvjetu i 
elektricne svjetiljke 
31681410-0 
Elektricni materijali 
31223000-5 Grla 
za sijalice 
31321200-4 
Nisko- i srednje-
naponski kablovi 
31531000-7 
Sijalice 
31510000-4 
Elektricne sijalice 
s vlaknima 
31300000-9 
Izolovana žica i 
kablovi 
34928530-2 
Ulicne svjetiljke 

60000.00 

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabavke 

I kvartal 1010 192500.00
Budžet 
Opštine Bar

6 Robe 

Pogrebna 
oprema
39296000-3 
Pogrebna oprema 
33970000-0 
Pogrebna oprema 
i proizvodi 

25000.00 

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabavke 

I kvartal 1340 25000.00
Vlastita 
sredstva 

7 Robe 

Auto gume za 
teretna vozila, 
autobuse i 
građevinske 
mašine
34352100-0 
Gume za kamione 
34352200-1 
Gume za 
autobuse 
19511200-3 
Unutrašnje gume 

20000.00 

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabavke 

I kvartal 1030 55900.00
Vlastita 
sredstva 

8 Robe Nabavka 
korišćenog 
putničkog vozila
34110000-1 

22000.00 Otvoreni 
postupak 
javne 
nabavke 

I kvartal 0232 544300.00 Vlastita 
sredstva

Page 2 of 18Plan javnih nabavki | eTender Portal - UJN CG

27-Jan-20http://portal.ujn.gov.me/delta2015/buyer/displayNotice.html?id=129486&type=PlanPublic



Redni 
broj

Predmet 
javne 

nabavke

Naziv odnosno 
Opis

Procijenjena 
vrijednost 
nabavke

Vrsta 
postupka 

javne 
nabavke

Okvirno 
vrijeme 

pokretanja 
postupka

Konto 
odnosno 

budžetska 
pozicija

Iznos na 
kontu 

odnosno 
budžetskoj 

poziciji

Izvor 
finansiranja

Putnicki 
automobili 

9 Robe 

Mala čistilica za 
urbani prostor.
42995000-7 
Razne mašine za 
cišcenje 

25000.00 

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabavke 

I kvartal 0232 544300.00
Vlastita 
sredstva

10 Robe 

Polupodzemni 
kontejneri.
44613700-7 
Kontejneri za 
smece 

20000.00 

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabavke 

II kvartal 0232 544300.00
Vlastita 
sredstva

11 Robe 

Mobilna 
reciklažna 
dvorišta.
42914000-6 
Oprema za 
recikliranje 

25000.00 

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabavke 

II kvartal 0232 544300.00
Vlastita 
sredstva

12 Robe 

Rezervni djelovi 
za teretna vozila i 
autobuse
42913000-9 Filteri 
za ulje, gorivo i 
usisni vazduh 
34312500-2 
Zaptivaci 
34326100-9 
Kvacila i 
pripadajuci djelovi 
31610000-5 
Elektricna oprema 
za motore i vozila 
31400000-0 
Akumulatori, 
primarne celije i 
primarne baterije 
34913000-0 Razni 
rezervni djelovi 
34312600-3 
Gumeni kaiševi za 
prenos 
34312400-1 
Klipovi 
34322000-0 
Kocnice i dijelovi 
kocnica 
34312000-7 
Dijelovi motora 

45000.00 

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabavke 

II kvartal 1020 53500.00
Vlastita 
sredstva 

13 Robe 

Laserski 
štampači.
30232110-8 
Laserski štampaci 

5000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I kvartal 0232 544300.00
Vlastita 
sredstva 

14 Robe 2500.00 I kvartal 0232 544300.00

Page 3 of 18Plan javnih nabavki | eTender Portal - UJN CG

27-Jan-20http://portal.ujn.gov.me/delta2015/buyer/displayNotice.html?id=129486&type=PlanPublic



Redni 
broj

Predmet 
javne 

nabavke

Naziv odnosno 
Opis

Procijenjena 
vrijednost 
nabavke

Vrsta 
postupka 

javne 
nabavke

Okvirno 
vrijeme 

pokretanja 
postupka

Konto 
odnosno 

budžetska 
pozicija

Iznos na 
kontu 

odnosno 
budžetskoj 

poziciji

Izvor 
finansiranja

UPS uređaji - 
stabilizatori.
31161900-1 
Sistemi za 
kontrolu napona 

Nabavke 
male 
vrijednosti 

Vlastita 
sredstva

15 Robe 
Pijačni stolovi.
39121200-8 
Stolovi 

14900.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I kvartal 0232 544300.00
Vlastita 
sredstva

16 Robe 
Betonski stubovi.
44212225-2 
Stubovi 

14900.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I kvartal 1010 192500.00
Budžet 
Opštine Bar

17 Robe 

Ulje, mazivo i 
rashladne 
tečnosti
09211650-2 Ulja 
za kocnice 
24951000-5 
Maziva i sredstva 
za podmazivanje 
24951311-8 
Preparati protiv 
smrzavanja 
09211400-5 Ulje 
za mjenjac 
09211100-2 
Motorna ulja 
09211600-7 Ulje 
za upotrebu u 
hidraulicnim 
sistemima i za 
druge namjene 

14000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I kvartal 1013 314000.00
Vlastita 
sredstva

18 Robe 

Materijal za nove 
javne rasvjete.
44321000-6 
Kablovi 
34928510-6 
Stubovi za ulicnu 
rasvjetu 
34928530-2 
Ulicne svjetiljke 

14900.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I kvartal 1010 192500.00
Budžet 
Opštine Bar

19 Robe Materijal za 
potrebe čajne 
kuhinje
15831000-2 Šecer 
15981000-8 
Mineralna voda 
15863000-5 Caj 
15861000-1 Kafa 
33764000-3 
Papirne salvete 
15911000-7 
Alkoholna pica 
39221120-4 Šolje 

8000.00 Nabavke 
male 
vrijednosti 

I kvartal 5299 8000.00 Vlastita 
sredstva 

Page 4 of 18Plan javnih nabavki | eTender Portal - UJN CG

27-Jan-20http://portal.ujn.gov.me/delta2015/buyer/displayNotice.html?id=129486&type=PlanPublic



Redni 
broj

Predmet 
javne 

nabavke

Naziv odnosno 
Opis

Procijenjena 
vrijednost 
nabavke

Vrsta 
postupka 

javne 
nabavke

Okvirno 
vrijeme 

pokretanja 
postupka

Konto 
odnosno 

budžetska 
pozicija

Iznos na 
kontu 

odnosno 
budžetskoj 

poziciji

Izvor 
finansiranja

i caše 
15980000-1 
Bezalkoholna pica 

20 Robe 

Materijal za 
održavanje 
higijene
39224350-6 
Lopatice za 
smece, dubraonici 
39224330-0 Kofe 
39224000-8 Metle 
i cetke i drugi 
proizvodi razlicitih 
vrsta 
33761000-2 
Toalet papir 
19640000-4 
Polietilenski otpad 
i kese i vrecice za 
otpatke 
18424000-7 
Rukavice 
39831240-0 
Sredstva za 
cišcenje 
39514200-0 Krpe 

5000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I kvartal 5120 15000.00
Vlastita 
sredstva 

21 Robe 

Gotov beton, 
pijesak, drobljeni 
kamen i agregati
44114000-2 Beton 
14211000-3 
Pijesak 
14210000-6 
Šljunak, pijesak, 
drobljeni kamen i 
agregati 

8000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I kvartal 1010 192500.00
Vlastita 
sredstva 

22 Robe Građevinski 
materijal
44921200-4 Krec 
44100000-1 
Gradevinski 
materijali i 
povezani proizvodi 
32400000-7 
Mreže 
44192200-4 
Ekseri 
44111600-7 
Blokovi 
44111100-2 
Opeka 
44111900-0 
Keramicke plocice 

10000.00 Nabavke 
male 
vrijednosti 

I kvartal 1010 192500.00 Vlastita 
sredstva 

Page 5 of 18Plan javnih nabavki | eTender Portal - UJN CG

27-Jan-20http://portal.ujn.gov.me/delta2015/buyer/displayNotice.html?id=129486&type=PlanPublic



Redni 
broj

Predmet 
javne 

nabavke

Naziv odnosno 
Opis

Procijenjena 
vrijednost 
nabavke

Vrsta 
postupka 

javne 
nabavke

Okvirno 
vrijeme 

pokretanja 
postupka

Konto 
odnosno 

budžetska 
pozicija

Iznos na 
kontu 

odnosno 
budžetskoj 

poziciji

Izvor 
finansiranja

za oblaganje 
44191000-5 Razni 
gradevinski 
materijali od 
drveta 
44111200-3 
Cement 

23 Robe 

Zanatsko 
bravarski 
materijal
44163100-1 Cijevi 
14811300-2 
Brusne ploce 
14622000-7 Celik 
44170000-2 
Ploce, limovi, 
trake i folije u vezi 
sa gradevinskim 
materijalima 
31711140-6 
Elektrode 
44212500-4 
Ugaoni i drugi 
profili 

5000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I kvartal 1010 192500.00
Vlastita 
sredstva 

24 Robe 

Rezervni djelovi i 
ulje za alatke sa 
motorom (za 
"Stihl proizvodni 
program, 
kosačice, 
motorne testere, 
teleskopi...)
34320000-6 
Mehanicki rezervni 
dijelovi, osim 
motora i dijelova 
motora 
09211000-1 Ulja i 
sredstva za 
podmazivanje 
34913000-0 Razni 
rezervni djelovi 
34312000-7 
Dijelovi motora 

7000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I kvartal 1010 192500.00
Vlastita 
sredstva 

25 Robe Sredstva za 
dezinsekciju sa 
uslugom 
larvicidnog 
tretiranja i 
dezinsekcija 
odraslih formi 
komaraca 
hladnim ulv 

14000.00 Nabavke 
male 
vrijednosti 

I kvartal 1010 192500.00 Vlastita 
sredstva

Page 6 of 18Plan javnih nabavki | eTender Portal - UJN CG

27-Jan-20http://portal.ujn.gov.me/delta2015/buyer/displayNotice.html?id=129486&type=PlanPublic



Redni 
broj

Predmet 
javne 

nabavke

Naziv odnosno 
Opis

Procijenjena 
vrijednost 
nabavke

Vrsta 
postupka 

javne 
nabavke

Okvirno 
vrijeme 

pokretanja 
postupka

Konto 
odnosno 

budžetska 
pozicija

Iznos na 
kontu 

odnosno 
budžetskoj 

poziciji

Izvor 
finansiranja

zamagljivanjem 
javnih površina 
na teritoriji 
opštine Bar
24452000-7 
Insekticidi 
24451000-0 
Pesticidi 

26 Robe 

Vodoinstalaterski 
i kanalizacioni 
materijal
44163130-0 
Kanalizacijske 
cijevi 
31711400-7 
Ventili i cijevi 
45232411-6 Cijevi 
za odvod otpadnih 
voda 
44167300-1 
Lukovi, T-komadi i 
pribor za cijevi 
44162300-6 
Odvodne cijevi 
44115210-4 
Vodoinstalaterski 
materijali 

2500.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I kvartal 1010 192500.00
Vlastita 
sredstva 

27 Robe 

Sezonsko cvijeće
03450000-9 
Rasadnicarski 
proizvodi 

5000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I kvartal 1010 192500.00
Vlastita 
sredstva

28 Robe 

Točkići za 
kontejnere
34324000-4 
Tockovi, njihovi 
dijelovi i pribor 

5000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I kvartal 1010 192500.00
Vlastita 
sredstva

29 Robe 

Zaštitna oprema 
radnika
18830000-6 
Zaštitna obuca 
18141000-9 
Radne rukavice 
18235300-8 
Majice 
18114000-1 Radni 
kombinezoni 
18110000-3 
Radna odjeca 
18221300-7 Kišne 
kabanice 

14900.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I kvartal 1030 55900.00
Vlastita 
sredstva

30 Robe Nabavka 
poštanskih 
sandučića

5000.00 Nabavke 
male 
vrijednosti 

I kvartal 1010 192500.00 Vlastita 
sredstva

Page 7 of 18Plan javnih nabavki | eTender Portal - UJN CG

27-Jan-20http://portal.ujn.gov.me/delta2015/buyer/displayNotice.html?id=129486&type=PlanPublic



Redni 
broj

Predmet 
javne 

nabavke

Naziv odnosno 
Opis

Procijenjena 
vrijednost 
nabavke

Vrsta 
postupka 

javne 
nabavke

Okvirno 
vrijeme 

pokretanja 
postupka

Konto 
odnosno 

budžetska 
pozicija

Iznos na 
kontu 

odnosno 
budžetskoj 

poziciji

Izvor 
finansiranja

39141300-5 
Ormarici 

31 Robe 

Računari i 
računarska 
oprema
30213000-5 
Personalni 
kompjuteri 
30236000-2 
Razna 
kompjuterska 
oprema 
30237100-0 
Djelovi kompjutera 

14900.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I kvartal 0232 544300.00
Vlastita 
sredstva

32 Robe 

Četke za 
metlanje ulica.
39224000-8 Metle 
i cetke i drugi 
proizvodi razlicitih 
vrsta 

10000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

II kvartal 5120 15000.00
Vlastita 
sredstva

33 Robe 

Usisivač za lišće
42999100-6 
Usisivaci, 
iskljucujuci one za 
domacinstvo 

7000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

II kvartal 0232 544300.00
Vlastita 
sredstva

34 Robe 

Farbarsko 
molerski 
materijal
44820000-4 
Lakovi 
44812100-6 
Emajli i glazure 
44800000-8 Boje, 
lakovi i kitovi 
39224210-3 
Molerske cetke 
44812200-7 
Uljane i vodene 
boje 
44832200-3 
Razredivaci 

5000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

II kvartal 1010 192500.00
Vlastita 
sredstva 

35 Robe 

Četke za 
profesionalna 
komunalna vozila
39224200-0 Cetke 

3000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

II kvartal 1010 192500.00
Vlastita 
sredstva

36 Robe 
Treset
09112200-9 
Treset 

3500.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

II kvartal 1010 192500.00
Vlastita 
sredstva

37 Robe 

Betonska 
galanterija.
44114200-4 
Proizvodi od 
betona 

10000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

II kvartal 1030 55900.00
Vlastita 
sredstva

Page 8 of 18Plan javnih nabavki | eTender Portal - UJN CG

27-Jan-20http://portal.ujn.gov.me/delta2015/buyer/displayNotice.html?id=129486&type=PlanPublic



Redni 
broj

Predmet 
javne 

nabavke

Naziv odnosno 
Opis

Procijenjena 
vrijednost 
nabavke

Vrsta 
postupka 

javne 
nabavke

Okvirno 
vrijeme 

pokretanja 
postupka

Konto 
odnosno 

budžetska 
pozicija

Iznos na 
kontu 

odnosno 
budžetskoj 

poziciji

Izvor 
finansiranja

38 Robe Kancelarijski 
materijal
30192121-5 
Hemijske olovke 
30125120-8 
Toneri za fotokopir 
aparate 
22850000-3 
Fascikle i srodni 
proizvodi 
22810000-1 
Registratori od 
papira ili kartona 
30197630-1 Papir 
za štampanje 
30125110-5 
Toneri za laserske 
štampace/faks 
mašine 
30199230-1 
Koverte 
30197643-5 Papir 
za fotokopiranje 
30192000-1 
Kancelarijske 
potrepštine 

8000.00 Nabavke 
male 
vrijednosti 

IV kvartal 5121 8000.00 Vlastita 
sredstva

39 Robe 

Rezervni djelovi 
za nadgradnje 
specijalnih 
vozila. 
31221600-7 
Vremenski releji 
34913000-0 Razni 
rezervni djelovi 
42121100-4 
Hidraulicni ili 
pneumatski cilindri 
42122480-8 
Pogonske pumpe 

5000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I-IV kvartal 1020 53500.00
Vlastita 
sredstva

40 Robe 

Kante za 
presađivanje, 
saksije, 
kontejneri za 
sjetvu
39224330-0 Kofe 
44619000-2 Drugi 
kontejneri 

1200.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I-IV kvartal 1010 192500.00
Vlastita 
sredstva

41 Robe Djelovi za 
održavanje 
semaforske 
signalizacije
31527210-1 
Lanterne 

3000.00 Nabavke 
male 
vrijednosti 

I -IV kvartal 1010 192500.00 Vlastita 
sredstva

Page 9 of 18Plan javnih nabavki | eTender Portal - UJN CG

27-Jan-20http://portal.ujn.gov.me/delta2015/buyer/displayNotice.html?id=129486&type=PlanPublic



Redni 
broj

Predmet 
javne 

nabavke

Naziv odnosno 
Opis

Procijenjena 
vrijednost 
nabavke

Vrsta 
postupka 

javne 
nabavke

Okvirno 
vrijeme 

pokretanja 
postupka

Konto 
odnosno 

budžetska 
pozicija

Iznos na 
kontu 

odnosno 
budžetskoj 

poziciji

Izvor 
finansiranja

31712310-6 
Opremljene 
štampane ploce 
sa integrisanim 
kolima 

42 Robe 

Razna đubriva, 
sjeme trava, 
folije od 
plastičnih masa, 
mrežasti 
materijali i 
agrohemijski 
proizvodi
24430000-7 
Ðubriva 
životinjskog ili 
biljnog porijekla 
44174000-0 Folije 
24440000-0 
Razna dubriva 
24450000-3 
Agrohemijski 
proizvodi 
39541000-6 Užad, 
konopci, kanapi i 
mreže 
03111000-2 
Sjeme 

5000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I-IV kvartal 1010 192500.00
Vlastita 
sredstva

43 Robe 

Potrošni 
materijal
44165100-5 
Crijeva 
44165200-6 
Spojevi za crijeva 
44521210-3 
Katanci 
44531600-7 
Matice 
44531510-9 
Zavrtnji i šarafi 
44500000-5 
Alatke, brave, 
kljucevi, šarke, 
kopce, lanac i 
opruge 
44531300-4 
Samourezni šarafi 

4000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I-IV kvartal 1010 192500.00
Vlastita 
sredstva

44 Robe Sadni materijal 
za dopunsku 
sadnju na već 
uređenim javnim 
zelenim 
površinama

5000.00 Nabavke 
male 
vrijednosti 

I-IV kvartal 1010 192500.00 Vlastita 
sredstva

Page 10 of 18Plan javnih nabavki | eTender Portal - UJN CG

27-Jan-20http://portal.ujn.gov.me/delta2015/buyer/displayNotice.html?id=129486&type=PlanPublic



Redni 
broj

Predmet 
javne 

nabavke

Naziv odnosno 
Opis

Procijenjena 
vrijednost 
nabavke

Vrsta 
postupka 

javne 
nabavke

Okvirno 
vrijeme 

pokretanja 
postupka

Konto 
odnosno 

budžetska 
pozicija

Iznos na 
kontu 

odnosno 
budžetskoj 

poziciji

Izvor 
finansiranja

03441000-3 
Ukrasno bilje, 
trave, mahovine ili 
lišajevi 
03451100-7 
Sadnice 
03451300-9 
Grmlje 
03452000-3 
Drvece 

45 Robe 

Sitan inventar i 
alat
44512000-2 Razni 
rucni alati 
44511200-7 Vile 
44511340-0 
Grabulje 
44511310-1 
Trnokopi 
43830000-0 
Elektricni alati 
44511100-6 Ašovi 
i lopate 

3000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I-IV kvartal 1030 55900.00
Vlastita 
sredstva

46 Robe 

Rezervni djelovi 
za liftove
42419510-4 
Dijelovi liftova 

5000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I-IV kvartal 1010 192500.00
Vlastita 
sredstva

47 Robe 

Rezervni djelovi 
za putnička 
vozila
34312200-9 
Svjecice 
34312100-8 
Kaiševi za 
ventilatore 
34322200-2 
Plocaste (disk) 
kocnice 
34913000-0 Razni 
rezervni djelovi 
34300000-0 
Dijelovi i pribor za 
motorna vozila i 
njihove motore 
34330000-9 
Rezervni djelovi 
za transportna 
vozila, dostavna 
vozila i automobile 
34312000-7 
Dijelovi motora 

3500.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I-IV kvartal 1020 53500.00
Vlastita 
sredstva

48 Robe Motorna testera, 
Motorna kosa - 

5000.00 I-IV kvartal 0232 544300.00 Vlastita 
sredstva

Page 11 of 18Plan javnih nabavki | eTender Portal - UJN CG

27-Jan-20http://portal.ujn.gov.me/delta2015/buyer/displayNotice.html?id=129486&type=PlanPublic



Redni 
broj

Predmet 
javne 

nabavke

Naziv odnosno 
Opis

Procijenjena 
vrijednost 
nabavke

Vrsta 
postupka 

javne 
nabavke

Okvirno 
vrijeme 

pokretanja 
postupka

Konto 
odnosno 

budžetska 
pozicija

Iznos na 
kontu 

odnosno 
budžetskoj 

poziciji

Izvor 
finansiranja

trimer, Teleskop - 
testera za 
rezanje visokih 
grana, Motorne 
makaze za 
šišanje žive 
ograde, Leđni 
duvač 
42999100-6 
Usisivaci, 
iskljucujuci one za 
domacinstvo 
16160000-4 
Razna oprema za 
baštovanstvo 
16100000-6 
Mašine za 
poljoprivredu i 
šumarstvo za 
pripremu i 
kultivisanje 
zemljišta 
16310000-1 
Kosacice 

Nabavke 
male 
vrijednosti 

49 Robe 

Gume za 
putničke 
automobile
34351100-3 
Gume za motorna 
vozila 

3000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I-IV kvartal 1030 55900.00
Vlastita 
sredstva

50 Robe 
Mobilni telefoni
32250000-0 
Mobilni telefoni 

5000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I-IV kvartal 0232 544300.00
Vlastita 
sredstva

51 Robe 

Nepredviđene 
nabavke robe
34913000-0 Razni 
rezervni djelovi 
31000000-6 
Elektricni uredaji, 
aparati, oprema i 
potrošna roba 

5000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I-IV kvartal 1010 192500.00
Vlastita 
sredstva

52 Robe 

Posude od tvrde 
plastike na 
točkićima 
120/240 lit
34928480-6 
Kontejneri i kante 
za otpad i smece 

5000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I -IV kvartal 1030 55900.00
Vlastita 
sredstva

53 Robe 

Kancelarijski 
namještaj
39130000-2 
Kancelarijski 
namještaj 

5000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I-IV kvartal 0232 544300.00
Vlastita 
sredstva

Page 12 of 18Plan javnih nabavki | eTender Portal - UJN CG

27-Jan-20http://portal.ujn.gov.me/delta2015/buyer/displayNotice.html?id=129486&type=PlanPublic



Redni 
broj

Predmet 
javne 

nabavke

Naziv odnosno 
Opis

Procijenjena 
vrijednost 
nabavke

Vrsta 
postupka 

javne 
nabavke

Okvirno 
vrijeme 

pokretanja 
postupka

Konto 
odnosno 

budžetska 
pozicija

Iznos na 
kontu 

odnosno 
budžetskoj 

poziciji

Izvor 
finansiranja

54 Robe Uređaji za 
klimatizaciju i 
grijanje
42512300-1 
Uredaji za grijanje, 
provjetravanje i 
klimatizaciju 
39717200-3 Klima 
uredaji 

3000.00 Nabavke 
male 
vrijednosti 

I-IV kvartal 0232 544300.00 Vlastita 
sredstva

55 Robe 

Naljepnice na 
vozila i 
naljepnice - 
zabranjeno 
bacanje smeća
30199760-5 
Naljepnice 

2000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I-IV kvartal 5110 2000.00
Vlastita 
sredstva

56 Robe 

Sredstva za 
dezinfekciju
24455000-8 
Sredstva za 
dezinfekciju 

1500.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I-IV kvartal 1010 192500.00
Vlastita 
sredstva

57 Robe 

Nabavka 
korišćenog 
putničkog vozila 
za obavljanje 
redovnih 
djelatnosti.
34110000-1 
Putnicki 
automobili 

5000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I -IV kvartal 0232 544300.00
Vlastita 
sredstva

Ukupna vrijednost - Robe 1218200.00 €

Plan za Radove

Redni 
broj

Predmet 
javne 

nabavke

Naziv 
odnosno 

Opis

Procijenjena 
vrijednost 
nabavke

Vrsta 
postupka 

javne 
nabavke

Okvirno 
vrijeme 

pokretanja 
postupka

Konto 
odnosno 

budžetska 
pozicija

Iznos na 
kontu 

odnosno 
budžetskoj 

poziciji

Izvor 
finansiranja

58 Radovi 

Izrada 
boksova za 
kontejnere.
45262300-4 
Betonski 
radovi 

40000.00 

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabavke 

II kvartal 5320 147300.00
Vlastita 
sredstva

59 Radovi Izgradnja 
potpornog 

13000.00 I kvartal 5320 147300.00 Vlastita 
sredstva

Page 13 of 18Plan javnih nabavki | eTender Portal - UJN CG

27-Jan-20http://portal.ujn.gov.me/delta2015/buyer/displayNotice.html?id=129486&type=PlanPublic



Redni 
broj

Predmet 
javne 

nabavke

Naziv 
odnosno 

Opis

Procijenjena 
vrijednost 
nabavke

Vrsta 
postupka 

javne 
nabavke

Okvirno 
vrijeme 

pokretanja 
postupka

Konto 
odnosno 

budžetska 
pozicija

Iznos na 
kontu 

odnosno 
budžetskoj 

poziciji

Izvor 
finansiranja

zida na 
groblju.
45262310-7 
Armirano-
betonski radovi 

Nabavke 
male 
vrijednosti 

60 Radovi 

Radovi na 
uređenju 
zelene pijace.
45454000-4 
Radovi na 
rekonstruisanju 
45442100-8 
Molerski radovi 

15000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I kvartal 5320 147300.00
Vlastita 
sredstva

61 Radovi 

Izrada 
nadstrešnice 
na kapeli.
45200000-9 
Radovi na 
objektima ili 
dijelovima 
objekata 
niskogradnje i 
visokogradnje 

29900.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

II kvartal 5320 147300.00
Vlastita 
sredstva

62 Radovi 

Izrada ograde 
na groblju.
45342000-6 
Postavljanje 
ograda 
45262310-7 
Armirano-
betonski radovi 

20000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

III kvartal 5320 147300.00
Vlastita 
sredstva

63 Radovi 

Ostali radovi.
45000000-7 
Gradevinski 
radovi 
45442100-8 
Molerski radovi 

14900.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I -IV kvartal 5320 147300.00
Vlastita 
sredstva

Ukupna vrijednost - Radovi 132800.00 €

Plan za Usluge

Redni 
broj

Predmet 
javne 

nabavke

Naziv 
odnosno Opis

Procijenjena 
vrijednost 
nabavke

Vrsta 
postupka 

javne 
nabavke

Okvirno 
vrijeme 

pokretanja 
postupka

Konto 
odnosno 

budžetska 
pozicija

Iznos na 
kontu 

odnosno 
budžetskoj 

poziciji

Izvor 
finansiranja

64 Usluge 30000.00 I kvartal 5509 36000.00

Page 14 of 18Plan javnih nabavki | eTender Portal - UJN CG

27-Jan-20http://portal.ujn.gov.me/delta2015/buyer/displayNotice.html?id=129486&type=PlanPublic



Redni 
broj

Predmet 
javne 

nabavke

Naziv 
odnosno Opis

Procijenjena 
vrijednost 
nabavke

Vrsta 
postupka 

javne 
nabavke

Okvirno 
vrijeme 

pokretanja 
postupka

Konto 
odnosno 

budžetska 
pozicija

Iznos na 
kontu 

odnosno 
budžetskoj 

poziciji

Izvor 
finansiranja

Sprovođenje 
fitosanitarnih 
mjera, koje se 
odnose na 
hemijsko 
tretiranje palmi 
koje se nalaze 
na javnim 
zelenim 
površinama 
Opštine Bar, a 
sve u cilju 
suzbijanja 
štetnog 
organizma - 
Rhynchophorus 
ferrugineus 
(Oliver)
90921000-9 
Usluge 
dezinfekcije i 
uništavanja 
štetocina 
90922000-6 
Usluge 
suzbijanja 
štetocina 

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabavke 

Budžet 
Opštine Bar

65 Usluge 

Izrada projekta 
groblja.
71320000-7 
Usluge 
tehnickog 
projektovanja 

22000.00 

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabavke 

II kvartal 5505 22000.00
Vlastita 
sredstva

66 Usluge 

Izrada i 
pozicioniranje u 
GIS sistemu.
38221000-0 
Geografski 
informacioni 
sistemi (GIS ili 
ekvivalent) 

10000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I kvartal 5329 37900.00
Vlastita 
sredstva

67 Usluge 

Izrada mobilne 
aplikacije
72422000-4 
Usluge izrade 
aplikacija za 
servere za 
Internet ili 
intranet 

10000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I kvartal 5312 17500.00
Vlastita 
sredstva

68 Usluge Izrada sajta sa 
mejl serverom.
72413000-8 

2500.00 Nabavke 
male 
vrijednosti 

I kvartal 5312 17500.00 Vlastita 
sredstva 

Page 15 of 18Plan javnih nabavki | eTender Portal - UJN CG

27-Jan-20http://portal.ujn.gov.me/delta2015/buyer/displayNotice.html?id=129486&type=PlanPublic



Redni 
broj

Predmet 
javne 

nabavke

Naziv 
odnosno Opis

Procijenjena 
vrijednost 
nabavke

Vrsta 
postupka 

javne 
nabavke

Okvirno 
vrijeme 

pokretanja 
postupka

Konto 
odnosno 

budžetska 
pozicija

Iznos na 
kontu 

odnosno 
budžetskoj 

poziciji

Izvor 
finansiranja

Usluge dizajna 
www sajtova 

69 Usluge 

Revizija 
godišnjeg 
obračuna za 
2019. godinu
79212300-6 
Usluge 
obavezne 
revizije 

3500.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I kvartal 5503 3500.00
Vlastita 
sredstva

70 Usluge 

Procjena 
imovine
98112000-1 
Usluge koje 
pružaju strucne 
organizacije 

5000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I kvartal 5329 37900.00
Vlastita 
sredstva

71 Usluge 

Tehnički 
pregled vozila
71631200-2 
Usluge 
tehnickog 
pregleda 
automobila 

3500.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I kvartal 5524 22500.00
Vlastita 
sredstva

72 Usluge 

Ugradnja sonde 
za mjerenje 
potrošnje 
goriva
33141641-5 
Sonde 

5000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I kvartal 5506 5000.00
Vlastita 
sredstva

73 Usluge 

Ugradnja video 
nadzora
35120000-1 
Sistemi i uredaji 
za nadzor i 
bezbjednost 

14900.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I kvartal 5329 37900.00
Vlastita 
sredstva

74 Usluge 

Mobilna 
telefonija
64212000-5 
Usluge mobilne 
telefonije 

5000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

II kvartal 5312 17500.00
Vlastita 
sredstva

75 Usluge 

Akt o procjeni 
rizika
79100000-5 
Pravne usluge 

10000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

II kvartal 5501 10000.00
Vlastita 
sredstva

76 Usluge 

GPS praćenje 
vozila
63724000-0 
Navigacijske 
usluge 

5000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

III kvartal 5329 37900.00
Vlastita 
sredstva

77 Usluge Osiguranje 
vozila
66514110-0 
Usluge 

8000.00 Nabavke 
male 
vrijednosti 

III kvartal 5524 22500.00 Vlastita 
sredstva

Page 16 of 18Plan javnih nabavki | eTender Portal - UJN CG

27-Jan-20http://portal.ujn.gov.me/delta2015/buyer/displayNotice.html?id=129486&type=PlanPublic



Redni 
broj

Predmet 
javne 

nabavke

Naziv 
odnosno Opis

Procijenjena 
vrijednost 
nabavke

Vrsta 
postupka 

javne 
nabavke

Okvirno 
vrijeme 

pokretanja 
postupka

Konto 
odnosno 

budžetska 
pozicija

Iznos na 
kontu 

odnosno 
budžetskoj 

poziciji

Izvor 
finansiranja

osiguranja 
motornih vozila 

78 Usluge 

Osiguranje 
zaposlenih
66511000-5 
Usluge životnog 
osiguranja 

11000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

IV kvartal 5524 22500.00
Vlastita 
sredstva

79 Usluge 

Usluge 
deratizacije
90923000-3 
Usluge 
deratizacije 

1000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I-IV kvartal 5509 36000.00
Vlastita 
sredstva

80 Usluge 

Servis i 
opravka 
teretnih vozila
50114000-7 
Usluge 
popravaka i 
održavanja 
kamiona 

5000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I-IV kvartal 5320 147300.00
Vlastita 
sredstva

81 Usluge 

Servis i 
opravka 
nadgradnje na 
kamionima 
50116000-1 
Usluge 
održavanja i 
popravaka 
posebnih 
dijelova vozila 

5000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I -IV kvartal 5320 147300.00
Vlastita 
sredstva

82 Usluge 

Servis i 
opravka 
putničkih vozila 
50112200-5 
Usluge 
održavanja 
automobila 

4500.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I-IV kvartal 5320 147300.00
Vlastita 
sredstva

83 Usluge 

Servisiranje 
računara, 
štampača i 
ostale opreme
50800000-3 
Razne usluge 
popravki i 
održavanja 

3000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I-IV kvartal 5329 37900.00
Vlastita 
sredstva

84 Usluge 

Oglašavanje u 
novinama
79341000-6 
Usluge 
oglašavanja 

1500.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I-IV kvartal 5593 1500.00
Vlastita 
sredstva

85 Usluge 
Ostale usluge
98300000-6 
Razne usluge 

5000.00 
Nabavke 
male 
vrijednosti 

I-IV kvartal 5509 36000.00
Vlastita 
sredstva

Page 17 of 18Plan javnih nabavki | eTender Portal - UJN CG

27-Jan-20http://portal.ujn.gov.me/delta2015/buyer/displayNotice.html?id=129486&type=PlanPublic



Ukupna vrijednost - Usluge 170400.00 €

Ukupna vrijednost plana 

1521400.00 €

Odgovorno lice naručioca - starješina

Stevo Pejović, dipl. pravnik

Page 18 of 18Plan javnih nabavki | eTender Portal - UJN CG

27-Jan-20http://portal.ujn.gov.me/delta2015/buyer/displayNotice.html?id=129486&type=PlanPublic


